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Forvaltning av lakseoppdrettsnæringen i Hardangerfjorden  

Vi viser til brev av 22. august 2006 vedrørende forvaltning av lakseoppdrettsnæringen i 
Hardangerfjorden og St. prp. nr. 12 (2006-2007) Om vern av villaksen og ferdigstilling 
av nasjonale laksevassdrag og laksefjorder, som ble fremmet 15. desember 2006.   
 
Proposisjonen har fire hovedelementer: 

• forslag til nye nasjonale laksevassdrag (NLV) og nasjonale laksefjorder (NLF) og 
endelig ferdigstilling av NLV og NLF;    

• avvikling av oppdrett med laksefisk i Tanafjorden;   
• revidert, oppdatert og ferdigstilling av det nye beskyttelsesregime i NLV og 

NLF;  
• nye tiltak for vern av villaksen. 

  
Forslaget til nye NLV og NLF og det oppdaterte beskyttelsesregimet innebærer at 
havbruksaktiviteten i områder med verdifulle laksestammer underlegges et særskilt 
forvaltningsregime.  Dette nye forvaltningsregimet, kombinert med regelverksutvikling 
og implementering av risikobasert kontroll i Fiskeridirektoratets ordinære drift, skal 
ivareta nødvendige hensyn til villaksen. 
  
Departementet er kjent med den omfattende forskningsaktiviteten knyttet til både 
rømming og lakselus som foregår i Hardangerfjorden. Denne kunnskapsoppbyggingen 
er av stor viktighet for at myndighetene skal kunne utarbeide gode nasjonale 
forvaltningsverktøy, styringsredskap og regelverk, overvåkingsprogram og tiltak.   
  
Forslaget om egne regionale forvaltningsregimer forutsettes tuftet på ulikt 
kunnskapsnivå og årsakssammenhenger, og vil kunne medføre et uensartet 



Side 2 

regelverk.  Vi viser til at forvaltningspraksis innenfor rammen av dagens regelverk, og i 
anvendelsen av dette, tar høyde for å vurdere særforhold i ulike geografiske områder.  
 
På denne bakgrunn anses det ikke hensiktsmessig å innføre egne forvaltningsregimer 
parallelt med, og i tillegg til, det nye regimet for NLF på det nåværende tidspunkt. Vi vil 
imidlertid komme mer konkret tilbake til forslaget om et eget forvaltningsregime i 
Hardangerfjorden etter at Stortinget har behandlet St. prp. nr. 12 (2006-2007).  
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